Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
OCP Parkové svietidlo
  Overview:
Svietidla sú určené pre osvetľovanie parkov, peších zón, sídlisk a
pod. Kryt svietidla je vyrobený z metakrylátu alebo polykarbonátu
(PC) v troch prevedeniach: opál, číre alebo ryhované. Horný kryt
svietidla - odrazová časť je vyrobená z Al plechu. Pri variante číry
kryt  je svetelný zdroj tienený difúzorom. Teleso svietidla je Al
odliatok, v ktorom je umiestnená predradníková časť. K montáži
na stĺp o priemere 60 mm sa dodáva redukcia z 48/60mm.
Difúzor:     B číry, R – rýhovaný alebo opálový polykarbonát
Horný kryt:     hliníkový plech s ochranným náterom RAL 6009
zelený alebo čierny
Teleso:     tlakovo liaty hliník
Refraktor:     vejárové zrkadlo iba pre typ B-PC/II
Farebné prevedenie:     teleso a horný kryt zelené alebo čierne
Montáž:     na stĺp priemer 48 mm
Trieda ochrany:     II
Krytie:     IP 55
Príslušenstvo:     redukcia 48/60mm liatina alebo 48/76 mm
FeZn.
Rozmery:     priemer 650×460 mm
  Versions:   Symbol Numer katalogowy Ciężar 1 szt. Typ Svetelný zdroj /E27
  OCP80-PC/II   0,00   opál   HPL 80W
  OCP125-PC/II   0,00   opál   HPL 125W
  OCP27-PC/II   0,00   opál   PL-ET 27W
  OCP70-PC/II   0,00   opál   SON 70W
  OCP80R-PC/II   0,00   ryhovaný   HPL 80W
  OCP125R-PC/II   0,00   ryhovaný   HPL 125W
  OCP27R-PC/II   0,00   ryhovaný   PL-ET 27W
  OCP70R-PC/II   0,00   ryhovaný   SON 70W
  OCP80B-PC/II   0,00   číry s refraktorom   HPL 80W
  OCP125B-PC/II   0,00   číry s refraktorom   HPL 125W
  OCP27B-PC/II   0,00   číry s refraktorom   PL-ET 27W
  OCP70B-PC/II   0,00   číry s refraktorom   SON 70W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2024 STRADER